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Inbjudan till Svensk Bioenergis årsmöte, torsdagen 16 april 2026 

Plats: Ingenjörsvetenskapsakademiens, IVA, Konferenscenter, Grev Turegatan 16, Stockholm – 
Anmälan krävs  
Tid: Årsmöte kl. 09.00 – 10.30 (med registrering från kl. 08.30) med efterföljande vårkonferens kl. 
11.00 – 17.15 följt av mingel. 

Bäste medlem i Svebio, 

Välkommen till Svebios årsmöte med efterföljande vårkonferens.  

2025 har varit ett år präglat av både förändring och ett mer osäkert omvärldsläge. Geopolitiska spänningar, 
krig i Ukraina och Mellanöstern, handelspolitiska konflikter och en allt mer polariserad klimat- och 
energidebatt har satt tydliga avtryck i energipolitiken – både i Sverige och i EU. Samtidigt har frågor om 
konkurrenskraft, försörjningstrygghet och beredskap fått en allt större tyngd i den politiska dagordningen. 

För bioenergibranschen har året präglats av intensiva diskussioner om bland annat EU:s 
avskogningsförordning (EUDR), implementeringen av det reviderade förnybartdirektivet (RED III), EU:s 
bioekonomistrategi, markanvändningsfrågor och energibeskattning. Svebio har under året haft en hög 
aktivitetsnivå i policyarbetet, med omfattande dialoger och kontakter med regering, riksdag, myndigheter 
och EU-institutioner samt ett rekordstort antal remissvar och analyser. 

Internt har arbetet med Svebio 2.0 fortsatt. Den nya strategiska inriktningen syftar till att stärka vårt 
proaktiva påverkansarbete, utveckla kunskapsbaserad kommunikation och tydliggöra bioenergins roll i den 
nationella och europeiska energipolitiska debatten. Arbetet har också inneburit förändringar i 
organisationen och ett ökat fokus på medlemsnytta, samarbete och långsiktig ekonomisk stabilitet. 

Under året har vi även fortsatt att utveckla våra medlemsdialoger, bland annat genom arbetsgruppen 
”Politik & Styrmedel”, där medlemmarna gemensamt diskuterar och analyserar policyutvecklingen och 
bidrar till att förankra Svebios positioner. Samtidigt har våra konferenser – Nordic Pellets Conference, 
Vårkonferensen, Fuel Market Day och Stora Biokraft- och Värmekonferensen – fortsatt att vara viktiga 
mötesplatser för kunskap, dialog och nätverk i branschen. Svebio har även ökat sin medverkan i externa 
seminarier och konferenser, bland annat i Almedalen. 

År 2026 är ett valår och bioenergin står mitt i en het och stundtals polariserad energi- och klimatdebatt. 
Samtidigt är bioenergin Sveriges största energislag – sett till både produktion och användning – och utgör en 
central grundpelare i energisystemet och i Sveriges beredskap. 

Under temat ”Bioenergins val” diskuterar vi vilka vägval som nu finns för branschen, politiken och samhället 
i stort. Hur ska bioenergin bidra till försörjningstrygghet, konkurrenskraft och klimatnytta – och vilka 
prioriteringar krävs i en tid av ökade hållbarhetskrav, nya EU-regler och en ökad konkurrens om biomassa 
samtidigt med en skärpt politisk debatt? 
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Vårkonferensen samlar politiker, myndigheter, forskare och branschföreträdare. Du får ta del av 
engagerande samtal om bioenergins roll i energisystemet, skogens och biomassans användning, 
biodrivmedel, EU-politik, styrmedel, acceptans och framtida investeringsvilja. 

Konferensen avslutas med ett gemensamt mingel från kl 17.15 till kl. 18.00. 

Anmäl ditt deltagande via vår hemsida www.svebio.se. Där hittar du även hela programmet för 
vårkonferensen. 

Vi ser fram emot att träffa dig! 

Med vänlig hälsning, 

 

Anna Törner 

VD, Svensk Bioenergi 
 


